

اخبار

رئیس جمهوری در جلسه هیأت وزیران: **واقیعت جنایت اسیدپاشی را به مردم گزارش می‌دهیم**



رئیس‌جمهوری با اشاره به این‌که «ماجراجی اسیدپاشی در اصفهان، مردم‌مارا بسیار متاثر و نگران کرده‌است» گفت: این مسأله یک حادثه غیرانسانی بود که با هیچ اصولی سازگاری ندارد و زشت‌ترین کاری است که یک فرد پلیدی می‌تواند در جامعه انجام دهد. به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام‌والمسلمین دکتر خسرو روحانی روز یکشنبه در جلسه هیأت دولت گفت: دولت از هفته گذشته پیگیر ماجرا بوده و سه‌وزار تخته‌ار مأمور رسیدگی به این موضوع کرد، البته سایر دستگاه‌های امنیتی و قضایی از ابتدای این حادثه، هرگونه بررسی موضوع را آغاز کردند، اما در هفته گذشته در دولت تصمیم گرفته شد که وزرای مربوطه با جدیت تمام این مسأله را مورد رسیدگی قرار دهند و امروز این سه‌وزیر گزارشی را از حادثه مذکور ارائه دادند و وی تصریح کرد: تلاش و پیگیری در حال انجام است و مردم عزیز هیچ تردیدی نداشته باشند که گذشته‌ی در کار نخواهد بود و دولت با همه توان این مسأله را پیگیری کرده و عامل یا عاملین این جنایت به دست عدالت سپرده شده و اشد مجازات خواهد شد و وی خاطر نشان کرد: دولت به همراه قوه قضائیه مصمم است لایحه‌ای را در خصوص این گونه مسائل تنظیم کند تا کسانی که مرتکب این جنایات‌های می‌شوند، اشد مجازات برایشان در نظر گرفته شود. رئیس‌جمهوری افزود: این گونه مسائل جزو افساد فی الارض و از عراب عمومی و زیر سوال بردن امنیت کشور است و دولت از همه توان خود برای ایجاد امنیت در جامعه‌استفاده خواهد کرد.

وی گفت: تردید ندارد بخش‌های انتظامی، قضایی، امنیتی و سپاه و بسیج و سایر بخش‌ها و دستگاه‌ها تلاش خواهند کرد که این مسأله به نتیجه‌نهایی برسد. وی تأکید کرد: لحظه‌ای آرام نخواهیم ماند تا افرادی که مسبب این حادثه بودند دستگیر شده و واقیعت برای مردم روشن برود. امنیت کشور است و دولت از همه توان خود گزارش خواهیم داد و مردم هم مطمئن باشند، همه توان خود را برای رسیدگی و برخورد با این مسأله به کار خواهیم گرفت. روحانی تصریح کرد: نباید به سخنان و صداهای مشکوک و نادرست و کسانی که اندکان عمومی را تشویق می‌کنند و بی‌جهت به فرد و گروهی نسبت نادرست می‌دهند توجه کرد. وی گفت: تا زمانی که عامل یا عاملین این حادثه دستگیر نشدند، شایسته نیست که کسی، فردی یا گروهی را به نادرست متهم کنند؛ چراکه اتهام بی‌اساس و بی‌پایه از گناهان کبیره است. وی با تأکید بر این‌که «باید فضای امن در جامعه وجود داشته باشد» گفت: هر فرد یا گروهی به‌طور سازمان‌یافته یا غیرسازمان‌یافته، این عمل را مرتکب شده باشد بداند که گذشت در کار نخواهد بود. روحانی اظهار کرد: کشور ما از امنیت برخوردار است و نمی‌توان با یک حادثه کل امنیت را زیر سوال برد البته این حرف بدان معنا نیست که حادثه اسیدپاشی مهم نیست، بلکه بسیار حادثه دلخراشی است و حتما باید عوامل آن شناسایی شوند و با اقدامات بازدارنده کاری کنیم که این گونه حوادث تکرار نشده و امنیت جامعه به هم نریزد؛ چراکه امنیت اساس رشد و توسعه کشور است. وی همچنین بر درمان مصدومان حادثه اسیدپاشی تأکید کرد و گفت: در هر حدی که توان داریم، نسبت به بازگشت سلامتی مصدومان این حادثه دلخراش اقدام خواهیم کرد. وی در بخش دیگری از سخنان خود با قدر دانی از وزارت علوم در خصوص بررسی مسأله بسیارها اظهار کرد: در موضوع بورسیه‌ها، وزارت علوم را مکلف کرده بودیم که آن را مورد رسیدگی قرار دهد و این وزیر تخته بررسی‌های خود را به پایان رسانده و اعلامیه‌ای در این خصوص منتشر کرده و کار از زمیندن در این زمینه انجام شده است. رئیس‌جمهوری تصریح کرد: باید با متخلفان این مسأله، در هر سطحی که بوده برخورد شود و باید در مقابل فساد در هر بخشی که وجود داشته باشد، با جدیت دستگیری کنیم و جامعه‌مان را از فسادمنزه سازیم. همچنین روز گذشته حسین فریدون، رئیس دفتر رئیس‌جمهوری و وزیر بهداشت به نمایندگی از رئیس‌جمهوری در بیمارستان شهید چمران از یکی از قربانیان حادثه اسیدپاشی عیادت کرد.

-
-
-

عیادت دولتی‌ها از آیت‌الله صانعی

رئیس دفتر رئیس‌جمهوری و سرپرست نهاد ریاست‌جمهوری روز شنبه همراه با دستیار ویژه رئیس‌جمهوری و وزیر بهداشت با حضور در بیت آیت‌الله یوسف صانعی، از وی عیادت کردند. به گزارش ایسنا محمد نهلوندیان در این دیدار که حسین فریدون دستیار ویژه رئیس‌جمهوری و دکتر سیدحسن هاشمی وزیر بهداشت، در مان و آموزش پزشکی، وی را همراهی می‌کردند، ضمن اطلاع از روند مداوای آیت‌الله صانعی، از درگاه خاندان برای آیت‌الله صانعی آرزوی تندرستی و سلامت کامل کرد. آیت‌الله صانعی نیز در این دیدار با تجلیل از اقدامات حسن روحانی و دولت یازدهم، دستاوردهای سطح و بیمه سلامت را ستود و برای موفقیت دولت یازدهم در پیشبرد طرح‌هایش دعا کرد.

رهبان معظم انقلاب در دیدار خانواده و جمعی از اعضای ستاد بزرگداشت مر حوم حبیب‌الله عسگر اولادی:

در میدان مبارزه هیچگاه نباید احساس پیری خستگی، تنبلی و گوشه‌نشینی به خود راه داد

◀ **تدین، تخلق و تفکر سه خصوصیت بر جسته مر حوم عسگر اولادی بود**



حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی، در دیدار خانواده و جمعی از اعضای ستاد بزرگداشت مجاهد صادق و بیار وفادار انقلاب، بر حوم حبیب‌الله عسگر اولادی که در تاریخ ۱۳۹۲/۱/۱۷ بر گزار شده بود، مر حوم عسگر اولادی را بر خوردار از سه خصوصیت بر جسته تدین، تخلق و تفکر خواندند و تأکید کردند: تلاش، کار و تحرک سیاسی مستمر، از ویژگی‌های درس آموز مر حوم عسگر اولادی، و گویای این واقیعت است که انسان در میدان مبارزه هیچگاه نباید احساس پیری، خستگی، تنبلی و گوشه‌نشینی به خود راه دهد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی رهبر انقلاب، متن بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در این دیدار هم‌زمان با اولین سالگرد گذشت این شخصیت انقلابی منتشر می‌شود.

بسم‌الله الرحمن الرحیم

حیات و ممات مؤمن مبارک است، دارای برکات است؛ و آقای عسگر اولادی این جوری بود، هم حیاتش حیات بایر کتی بود، هم بعد از ممات بر کانی داشته، به نظر من مر حوم عسگر اولادی در سه بخش آدم بر جسته‌ای بود. یک بخش، بخش دینی بود، تدین. ایشان انصاف‌امدین به معنای واقعی، متعبد، پاینده به مسائل شرعی و دینی به معنای واقعی کلمه ا بود. انگیزه این مبارزاتی هم که ایشان می‌کرد - چه از دوران جوانی و چه مجموعه مؤلفه؛ و بعد داخل زندان، چون ایشان داخل زندان هم مبارزه می‌کرد و بعد از زندان تا پیروزی انقلاب؛ و بعد از پیروزی انقلاب تا آخر؛ و در این اواخر هم با این نامه‌نگاری‌ها و این کارهایی که ایشان می‌کرد، همه اینها مبارزه بود دیگر - تدین بود، یعنی واقعا احساس مسئولیت می‌کرد. ایشان برای من همین اواخر در نامه‌ای نوشته بودند - مضمون نامه این است - که به نظرم رسید که حالا مثلا در این اواخر زندگی‌ام، هر چه توان دارم، امکان آن تلاش دارم، به کار ببرم؛ این نامه‌ها را دارم می‌نویسم، این ارتباطات را، برقرار می‌کنم به‌عنوان یک وظیفه شرعی و دینی. یعنی حقیقتا انگیزه تدین بود که ایشان را وادار می‌کرد به کار، به این مبارزات دشوار در طول این سال‌های متمادی، از قبل از مبارزات انقلاب و آن طور که شنیده‌ام من زمان فداییان و بعضی دیگر آذینگر اینها، تا دوره مبارزات روحانیت و سال‌های ۴۱ و ۴۲ تا آخر عمر؛ یعنی انگیزه ایشان انگیزه دینی بود. این یک نقطه بر جسته است که به نظر من در شخصیت یک انسان خیلی تأثیر دارد.

جنبه دومی که در آقای عسگر اولادی بود جنبه اخلاقی بود؛ ایشان انسانی با اخلاق خشن شرعی؛ بسیار متین؛ بسیار پُرحوصله، صبور، باانصاف؛ خب روح تدین اینهاست دیگر، والا کسی نماز هم بخواند، نوافل هم بخواند، نماز شب هم بخواند، اما آن در مر حوم عسگر اولادی از لحاظ قضائیتی، انسان اخلاقی دینی بود، یعنی آدم صبوری بود، آدم بسیار متینی بود، آدم بسیار باانصافی بود - که این را ما در رفتارهای ایشان

می‌دیدیم - آدم مراقبی بود؛ مراقب خودش بود، مراقب حرف زدنش بود - اینها خیلی مهم است که هر چه از دشمنان درمی‌آید نگوئیم و نبرائیم - و خود را کنترل می‌کرد؛ این هم جنبه دوم که جنبه اخلاقی است. این اخلاق، روح بدین است؛ اخلاق انسانی برای هر انسانی روح دینداری اوست؛ بَعَثُ لِقَامِ مَکْرَمِ الْاِخْلَاقِ، ماکرام اخلاق یعنی همین، یعنی انسان صبور باشد، متین

۶ شب اقامه عزای سالار شهیدان در حسینیه امام خمینی (ره)

برنامه مراسم عزاداری شهادت حضرت اباعبدالله‌الحسین در حسینیه امام خمینی (ره) اعلام شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، برنامه عزاداری ایام شهادت حضرت اباعبدالله‌الحسین (علیه‌السلام) در حسینیه امام خمینی (ره) اعلام‌شد. بر این اساس، برنامه عزاداری در حسینیه امام خمینی (ره) همچون سنوات گذشته از شب هشتم تا شب سیزدهم محرم (۱۰ تا ۱۵ آبان ماه) بعد از نماز مغرب و عشا و با حضور امام‌خامنه‌ای به‌شرح زیر بر گزار می‌شود:
شب اول: شنبه - ۱۰ آبان ۱۳۹۳ / مداح پیش از سخنران: سیدمجید بنی فاطمه، سخنران: حجت‌الاسلام‌والمسلمین صدیقی مداح: حاج‌مهدی سلحشور
شب دوم: یکشنبه - ۱۱ آبان ۱۳۹۳ / مداح پیش از سخنران: آقای بهاش، سخنران: حجت‌الاسلام‌والمسلمین بنیهاین، مداح: حاج‌علی انسانی
شب سوم: دوشنبه - ۱۲ آبان ۱۳۹۳ / مداح پیش از سخنران: آقای ماهر خسار، سخنران حجت‌الاسلام‌والمسلمین سیداحمدخانی، مداح: حاج‌سعیدحدادیان
شب چهارم: سه‌شنبه - ۱۳ آبان ۱۳۹۳ / مداح پیش از سخنران: آقای عاصی، سخنران: حجت‌الاسلام‌والمسلمین عالی، مداح: حاج مرتضی ظاهری
شب پنجم: چهار شنبه - ۱۴ آبان ۱۳۹۳ / مداح پیش از سخنران: آقای خلیج، سخنران: حجت‌الاسلام‌والمسلمین اسمیان، مداح: حاج‌محمد رضاظاهری
شب ششم: پنجشنبه - ۱۵ آبان ۱۳۹۳ / مداح پیش از سخنران: آقای سماواتی، سخنران: حجت‌الاسلام‌والمسلمین رفیعی، مداح: حاج‌میشمطبعی

باشد، باانصاف باشد، خوش ذات باشد، نسبت به مردم خیر خواه باشد، خدوم باشد، اهل کار باشد، مبتکر باشد، دشمنان در می‌آید نگوئیم و نبرائیم - و خود را کنترل می‌کرد؛ این هم جنبه دوم که جنبه اخلاقی است. این اخلاق، روح بدین است؛ اخلاق انسانی برای هر انسانی روح دینداری اوست؛ بَعَثُ لِقَامِ مَکْرَمِ الْاِخْلَاقِ، ماکرام اخلاق یعنی همین، یعنی انسان صبور باشد، متین

رهبان معظم انقلاب در دیدار خانواده و جمعی از اعضای ستاد بزرگداشت مر حوم حبیب‌الله عسگر اولادی:

در میدان مبارزه هیچگاه نباید احساس پیری خستگی، تنبلی و گوشه‌نشینی به خود راه داد



سیاسی و در مسائل اجتماعی ا بود؛ و به هیچ وجه ایشان یک آدم عامی نبود؛ در همه مسائلی که وارد می‌شاد اهل فکر بود، هم در مسائل اقتصادی در مسائل سیاسی ا هم ا همین جور؛ آدمی بود اهل فکر، اهل فهم، می‌فهمید، تشخیص می‌داد. من آقای عسگر اولادی را خب دورادور می‌شناختم؛ از نزدیک ندیده بودم؛ ایشان خب زندان بود، تا اینکه آزاد شدند. ایشان با آقای حیدری آمدند منزل ما مشهده؛ خب من بار اولی بود که آقای عسگر اولادی را از نزدیک می‌دیدم، قبل از آن ایشان را ندیده بودم. ایشان آمدند نشستند و شروع کردند به گزارش دادن مسائل زندان و یک تحلیلی و در واقع تصویری از آن دوستانی که هم ز دانششان بودند و با همدیگر درگیری و مشکل داشتند، برای من بیان کرد. من واقعا مجذوب شدم؛ ایشان وضعیت اینها را - که همین منافقین بودند دیگر - به قدری خوب و زیبا و واقعی و مستدل، خیلی آرام آرام، تبیین کرد آن که ما واقعا گفتم این انسان چقدر خوب می‌فهمد و می‌فانسد. عنصر فکری ا بود. همیشه با بنده هم که ملاقات داشتند - ایشان گاهی می‌آمدند اینجا - و ارجع به مسائل گوناگون صحبت می‌شد، همین جور و چجه ایشان و چجه فکری بود؛ یعنی آدمی بود اهل فکر، خوش فکر، اهل استدلال، اهل منطق، و واقعا در مسائل گوناگون ذهنش کار می‌کرد؛ انسان جامعی بود.

خدا ایشان را رحمت کند؛ کارهای زیادی کردند و امیدواریم ان‌شاءالله خاندان ایشان را ماجور بدارد، باید یاد بگیریم. همین سه خصوصیتی که من در مورد ایشان گفتم، هر سه خصوصیت برای ما در واقع درس است. هم خصوصیت تدین، هم خصوصیت تخلق، هم خصوصیت تفکر؛ که آدم حقیقتا هم پاینده به مبانی دینی و پاینده به شرع و تشریح باشد - از محرمات الهی اجتناب کنیم؛ حالا محرمات الهی برای افراد مختلف است؛ محرمات الهی بعضی یک چیزهایی است، محرمات الهی ماها یک چیزهای دیگر است؛ غیبت می‌کنیم، غیبت می‌شونیم، خلاف واقع می‌گوئیم، قسولوت نادرست می‌کنیم، آنجایی که باید حرف بزئیم سکوت می‌کنیم، آنجایی که باید سکوت کنیم حرف می‌زئیم؛ تخلفات شرعی ما اینها است؛ باید اینها را مرعات کرد، مراقبت کرد - هم آن جهت تخلق را که عرض کردیم؛ این تخلق به معنای واقعی کلمه، روح تدین است؛ صبر را، حوصله را، انصاف را، متانت را، گذشت را، تلاش را؛ تنبلی نکردن را - این چیزهایی که لازم است - باید یاد بگیریم. خب ایشان در سنین مثلا هشتاد و خردی‌ای، از تحرک سیاسی دست برداشته بود؛ این خیلی مهم است که انسان احساس پیری نکند در میدان مبارزه و در کار مبارزه؛ احساس خستگی و تنبلی و انزوا و گوشه‌نشینی نکند؛ اینها خیلی مهم است.

امیدوارم ان‌شاءالله خاندان با ایشان و با ما با لطفش رفتار کند؛ ان‌شاءالله حاج‌میش رضایت کند. والسلام علیکم ورحمه‌الله ویر کاته

انتقاد رئیس قوه قضائیه از آمران به معروف و ناهیان از منکر

◀ **آیت‌الله آملی لاریجانی: شاکله طرح با قانون اساسی مغایر است**



نایب سیاسی‌شده؛ زیرا امر به معروف و نهی از منکر یک مقوله شرعی است و همه باید کمک کنند که یک قانون روشن نوشته شود. رئیس قوه قضائیه تأکید کرد که در رابطه با تصویب قانون امر به معروف و نهی از منکر نباید عجله کرد، هر چند که گفته‌اند چندسال روی این طرح کار شده است. آیت‌الله آملی لاریجانی با بیان این‌که در قسمتی از طرح آمده ممکن است الزام به هماهنگی صورت گیرد، این موضوع را نیز خلاف قانون دانست و ادامه داد: اما ممکن است مصلحت این باشد

در هر صورت باید شاکله این قانون که تشکیل ستاد است، اصلاح شود. در مقام تقنین طوری بنویسیم که الفاظ کش‌دار تحویل مجریان ندهیم، خصوصا این‌که رئیس سازمان صداوسیما گفت: در این ستاد پیش‌بینی نشده است. به گفته آملی لاریجانی این شاکله از ستاد خلاف قانون اساسی است، چون براساس قانون حق نداریم ستاد یا مجموعه‌هایی را تشکیل و از جانب خودمان به آنها اختیاراتی بدهیم. رئیس دستگاه قضا در ادامه به اشکال دوم این طرح پرداخت و گفت: در ماده اول این طرح آورده‌اند که معروف و منکر عبارتند از هر گونه فعل قول یا ترک قول و فعلی که در شرع مقدس مورد امر قرار گرفته یا نهی شده است. وی با بیان این‌که برخی راجع به طرح امر به معروف و نهی از منکر قابل طرح است، افزود: تقنین در این باب

بهارستان

رئیس مجلس از وزارت علوم برای تهیه گزارشی تخلفات در بورسیه‌ها تشکر کرد

رئیس مجلس در نطق پیش از دستور خود در جلسه علنی دیروز مجلس با اشاره به تخلفات در بورسیه‌ها گفت: از اقدام وزارت علوم که نتایج کار را از رایه کردند تشکر می‌کنیم و این کار باید با دقت صورت می‌گرفت و در همین زمینه دیوان محاسبات مجلس شورای اسلامی از قبل تذکرات جدی به وزارت علوم داده بود که برخی از این بورسیه‌ها تخلف از قانون است و باید اصلاح شود. به گزارش ایسنا، علی لاریجانی ادامه داد: دیوان محاسبات باید پیگیر موضوع باشد تا با متخلفان برخورد جدی شود اما تعجب‌آور است که در موضوعی که دولت و مجلس هر دو مصمم به پیگیری آن هستند به ناروا طوری حرف‌زده می‌شود یا در رسانه‌ها منعکس می‌شود که مجلس با پیگیری موضوع مخالف است و حتی استیضاح وزیر به دلیل پیگیری تخلفات بورسیه‌ها بوده است. لاریجانی خاطر نشان کرد: حال آن‌که دیوان محاسبات که نهادی زیر مجموعه مجلس است پیگیر این تخلف بود و بحث استیضاح هم ربطی به مساله بورسیه‌ها نداشت. مسائل دیگری در رابطه با زمینه رفتار سیاسی و فرهنگی وزیر و انتصابات ایشان بیشتر دلیل استیضاح بود. البته در مسأله استیضاح در مجلس عده‌ای مخالف و عده‌ای موافق بودند اما چرا غیرمنصف‌انعمل می‌کنید؟

نشست نیلی احمدآبادی بافرآکسیون رهروان

نشست فراکسیون رهروان ولایت مجلس با نیلی احمدآبادی روز گذشته برگزار شد. دبیر فراکسیون رهروان ولایت گفت: وزیر پیشنهادی علوم زرمه کارای خود را به نمایندگان ارائه کرد و به سوالات و دغدغه‌نمایندگان پاسخ داد. ایرج عبیدی نماینده مردم خرم‌آباد در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به جلسه روز گذشته شورای مرکزی فراکسیون اصولگرایان رهروان ولایت گفت: تلاش می‌شود تا چنانچه مجلس نظر مساعدی داشته باشد جلسه رای اعتماد در چهارشنبه هفته جاری برگزار شود اما در خصوص حمایت فراکسیون از وزیر پیشنهادی نباید باشد در جلسه دیگری توضیحات وزیر پیشنهادی توسط اعضا استماع شود که زمان این جلسه به زمان برگزاری جلسه رای اعتماد بستگی دارد.

ادامه از صفحه اول

یلدای سرورزه

وقعت کانال‌های ارتباطی ما!

پس خاطرتان جمع، اما شاید عوارضی در راه باشد. عوارض ناشی از بی‌ترانگی ما، یا حتی خودخواهی‌ها، یمن‌ها، بی‌توجهی مابه‌آنان، که خواهند بود، زرمه کارای خود را به نمایندگان ارائه کرد و به سوالات آن‌که به کمک احتیاج پیداخواهند کرد... شاید ما سه روز جالب در پیش رو داشته باشیم. یا اصلاح می‌کنم سه سه شب. یا یک شب یلدای طولانی! این سه روز یک احتمال ویژه هم دارند و آن این‌که طوفان خورشیدی می‌تواند باعث قطع شدن سیستم‌های ارتباطی، مختل شدن پروازها، حرکت کشتی‌ها، عملکرد ماهواره‌ها و حتی مختل شدن فعالیت فضاپن‌وران و... را دربر داشته باشد. ما بعنوان افرادی که آموخته به شب‌کهای اجتماعی، کانال‌های ماهواره‌ای، روزنامه‌ها و... شده‌ایم در یک لحظه بر می‌گردیم به بشر یکی دو قرن پیش! آیا آماده‌ایم؟ آیا می‌دانیم چه می‌خواهیم؟ آیا تدابیر ویژه‌ای اندیشیده‌ایم؟ گروه‌های امداد و نجاتمان را آماده کرده‌ایم؟ در مورد آثار مخربی که می‌تواند وجود داشته باشد پیش‌فرض‌هایی قابل شده‌ایم؟ کمته بحران تشکیل داده‌ایم؟ بعد از آن سه روز چه دفاعی از خود خواهیم داشت اگر در مقابل دیگران و آرامش آنان کاهلی کرده باشیم؟ یاد داستان «استیفن کینگ» در کتاب آخرالزمانی‌اش به نام Cell افتادم. «تاد ویلیمز» فیلمی بر این اساس ساخته است. جان کیوزاک، فرد هنرمندی است که در حال آماده‌سازی بر گزار می‌میهمانی برای فروش اولین رمان گرافیکی خود است تا ارتباط دوبارهای بازن و فرزندش داشته باشد. اما پس از پیش شدن همین‌ها، فرد غیرمنتظره‌ای که تمام شبکه ارتباطرسانی ماهواره‌ای و تلفنی در سرتاسر جهان را از بین می‌برد، در شهر وستون گیر می‌شود. پس از مدتی ارتباط تلفنی برقرار می‌شود اما این ارتباطات موجب وحشی‌ی‌فکر و قاتل شدن افراد می‌شود که دنیا بی‌آخرالزمانی را پدید می‌آورد. تکند کوچکترین عدول ما از مواضع انسانی‌مان سبب خسارات جبران‌ناپذیری به جامعه انسانی‌مان شود. گاه موقعیت‌هایی برای انسان‌ها به‌وجود می‌آید که می‌توانند در آن موقعیت‌ها به خودشناسی دقیق‌تری از خود برسند. حالا که ما زمان‌بندی کوتاهی تا آن سه شب طولانی داریم، بیایید برنامه‌های خود را برای زندگی مرور کنیم. به کسانی که باید کمک می‌کرده‌ایم کمک کنیم تا در محصمه‌های پیش‌بینی نشده آینده، نام‌از فقدان این تجربیات نباشیم. این احتمال را چقدر هم که ضعیف‌باشد می‌تواند راه سعادت در مقابل ما باشد، به همان میزان که شاید پس از آن سه روز دنیا ی محتجولی را تجربه کنیم. بیایید قدری خودمان در این مورد فکر کنیم. هر چند نامیدوار مسئولان و کمیته‌های بحران و تشکل‌های داوطلبانه نیز در این مورد تدابیری راالذیشیده‌باشند.